
Zápis ze schůzky VR PROCYON, z.s.  č. 49-01/2022 

 

Termín schůzky  :     04.03.2022     17.00 –18.00 hod. 

Místo konání   :    Orlovna, klubovna 

Účastníci   : 

Členové výkonné rady  :      Daniela Pospíšilová, Jiří Pospíšil, Matěj Pospíšil, Radek Knesl 

Členové sdružení : Eva Míčová 

Zapisovatel   : Jiří Pospíšil 

Ověřovatel zápisu : Matěj Pospíšil 

 

Program :    

1. příprava podkladů a svolání Výroční členské schůze spolku 2022 

2. informace o přípravě a zajištění přívesnického tábora 2022 

3. zapojení spolku do přípravy Programu podpory a rozvoje sportu a volnočasových aktivit obce 

Letonice 

 

 

1. bod jednání : příprava podkladů a svolání Výroční členské schůze spolku 2022 

Zahájena příprava materiálů na VČS 2022 – členové rady seznámeni s obsahem dopisu JUDr.Střelce  

k předloženému návrhu a následnému projednávání obsahu Stanov spolku 2022, řešeny texty 

pozvánky, příprava zápisu a usnesení. Účastníci byli seznámeni s účetnictvím 2021 a daňovým 

přiznáním, které bude na fin.úřad odesláno doporučeně. Na těchto podkladech bylo připraveno znění 

návrhu Výroční zprávy za rok 2021. Materiály budou neprodleně zaslány revizorovi spolku a všem 

členům bude doručena pozvánka k účasti na VČS 2022, která se uskuteční v neděli 10.4.2022 nad 

Orlovnou od 16.00 hod.  Projednán obsah a návrh Výroční zprávy za 2021. 

Usnesení k bodu 1:  VR schvaluje změnu Stanov v předloženém znění, stejně jako znění Výroční 

zprávy a pověřuje předsedu jejich prezentací na Výroční členské schůzi a rozesláním pozvánek. 

 

2. informace o přípravě a zajištění přívesnického tábora 2022 

Tábor zajišťují jako obvykle Daniela Pospíšilová (zdravotnice) společně s Evou Míčovou (asistentka 

vedoucí), vedoucí tábora bude nově Jindřich Liber, který bude absolvovat školení + instruktoři a 

lektoři. Tématem tábora budou Hobiti.  

 

Usnesení k bodu 2:  VR schvaluje úhradu školení pro vedoucího tábora Jindřicha Libera. 

  

3. zapojení spolku do přípravy Programu podpora a rozvoje sportu a volnočasových aktivit obce 

Letonice 

V pondělí 28.3.2022 se uskuteční schůzka zástupců obce, NNO a zpracovatele PPaRSa VČa. Spolek 

předloží návrhy aktivit – dostavba rukodělné Coolny, úpravna vody, investice do obnovitelných 

zdrojů, obnova staveb a zařízení areálu – klubovna, hosp.stavby, ohrazení, věž, kolbiště na VÚČ hřiště 

- environmentální vesnické vzdělávací středisko. 

Usnesení k bodu 3:  VR pověřuje předsedu k účasti na schůzce a prezentaci plánovaných záměrů 

s tím, že tyto budou ještě případně doplněny na VČS. 

 

 

 

Zapsal :   Ing. Jiří Pospíšil, v.r.                       Ověřil :  Ing. Matěj Pospíšil, v.r.   


